
Projektiryhmä
Hanketta koskevat yhteydenotot ensisijaisesti kirsi.vikstrom(at)tuni.fi tai mikko.markkola(at)tuni.fi.

Projektiryhmän jäsenet on liitetty projektin yhteiselle sähköpostilistalle sekä Slack-alustalle.

Jäsen Organisaatio Sähköpostiosoite Rooli projektissa

Kirsi 
Vikström

Tampereen yliopisto kirsi.vikstrom@tuni.fi Projektipäällikkö ( )1.3.2020 alkaen

Sami 
Hautakangas

Tampereen yliopisto sami.
hautakangas@tuni.fi

 Pääsuunnittelija ( )Projektipällikkö 29.2.2020 saakka

Aino 
Nordling

Tampereen yliopisto aino.nordling@tuni.fi Opintohallintopilottien ja ohjeiden koordinaatio 29.2.2020 saakka.

1.3.2020 alkaen Ristiinopiskelupalvelun sopimukset ja ohjeet. Verkostoyhteistyö. Ristiinopiskelun 
pilotoinnin koordinaatio.

Jaakko 
Rannila

Metropolia 
Ammattikorkeakoulu

jaakko.
rannila@metropolia.fi

Tekninen pääsuunnittelija 8/2018 saakka

Vilho 
Kolehmainen

Metropolia 
Ammattikorkeakoulu

vilho.
kolehmainen@metro
polia.fi

Metropolian edustaja 11/2018 - 3/2019 saakka

Tapio 
Ekholm

Metropolia 
Ammattikorkeakoulu

tapio.
ekholm@metropolia.
fi

Peppi-verkoston asiantuntija ja koordinaattori

Liisa Kallio Jyväskylän yliopisto liisa.kallio@jyu.fi Exam-vastaava

Totti 
Tuhkanen

Turun yliopisto totti.tuhkanen@utu.fi Tietomalli- ja skeema-asiantuntija (mukana skeematyöhön liittyvissä kysymyksissä)

Jukka 
Kohtanen

CSC jukka.kohtanen@csc.
fi

Tekninen asiantuntija

Annu 
Westerberg

CSC annu.
westerberg@csc.fi

Tekninen asiantuntija, CSC projektipäällikkö

Lauri Stigell Studyo Oy lauri.stigell@studyo.fi Projektihallinnan tuki (02/2020 saakka), TAU:n omaa työtä.

Jarmo 
Sorvari

Tampereen 
Ammattikorkeakoulu

jarmo.sorvari@tuni.fi Tekninen asiantuntija

Jussi 
Talaskivi

Jyväskylän yliopisto jussi.talaskivi@jyu.fi Tekninen asiantuntija

Petri Silmälä Metropolia 
Ammattikorkeakoulu

petri.
silmala@metropolia.fi

Projektin viestintä

Anitta 
Kääriäinen

Jyväskylän 
ammattikorkeakoulu

anitta.
kaariainen@jamk.fi

Pilottikoordinaattori, eAMK

Satu 
Lohtander

Hämeen 
ammattikorkeakoulu

satu.
lohtander@hamk.fi

Pilottikoordinaattori, DLB

Pilvi 
Lempiäinen

FITech pilvi.
lempiainen@fitech.io

Pilottikoordinaattori, FITECH

Juha 
Riepponen

Itä-Suomen yliopisto juha.riepponen@uef.
fi

Pilottikoordinaattori, ISICT

Kaisa 
Saastamoinen

Turun yliopiston 
kauppakorkeakoulu

kmtsaa@utu.fi  Koulutusasiantuntija, koordinaattori, LITO verkko-opintokokonaisuus

M i k k o
Markkola

Tampereen yliopisto m i k k o .
markkola@tuni.fi

Ohjausryhmän puheenjohtaja, Opintopalvelujohtaja

Ari Hirvonen Jyväskylän yliopisto ari.p.hirvonen@jyu.fi Ohjausryhmän jäsen, Digijohtaja

Tuomas
Orama

Metropolia 
Ammattikorkeakoulu

t u o m a s .
orama@metropolia.fi

Ohjausryhmän jäsen, Kehittämispäällikkö 

Minna 
Scheinin

Turun 
ammattikorkeakoulu 

minna.
scheinin@turkuamk.fi

Ohjausryhmän jäsen, Koulutuspäällikkö, (eAMK-hanke)

Hannele 
Husa

Tampereen 
ammattikorkeakoulu

hannele.husa@tuni.fi Sidosryhmä RAP+ projektiin 2020. Yhteistyö opintotietojärjestelmän testaukseen, näkökulma 
Peppikehityksen kannalta. Pepin RAP+ demot hankkeelle.

Sari Raulimo Tampereen yliopisto sari.raulimo@tuni.fi Sidosryhmä talouteen. Laskutus ja raportointi osakkaiden kesken. OKM raportointi.

Onerva Tala Tampereen yliopisto onerva.tala@tuni.fi Sidosryhmä talouteen. SAP kirjanpidon raportit. Palkka yms. raportit.

Kari Björn Metropolia Kari.
Bjorn@metropolia.fi

Sidosryhmä 3AMK-verkostoon 2020. Testiryhmä "Korkeakoulujen ristiinopiskelupalvelu" sivuston 
ohjeiden toimivuuteen palveluun liittymisen suunnittelussa.
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Tuula Helle Metropolia tuula.
helle@metropolia.fi

Sidosryhmä 3AMK-verkostoon 2020. Testiryhmä "Korkeakoulujen ristiinopiskelupalvelu" sivuston 
ohjeiden toimivuuteen palveluun liittymisen suunnittelussa.

Hanna 
Kosteila

Haaga-Helia Hanna.
Kosteila@haaga-
helia.fi

Sidosryhmä 3AMK-verkostoon 2020. Testiryhmä "Korkeakoulujen ristiinopiskelupalvelu" sivuston 
ohjeiden toimivuuteen palveluun liittymisen suunnittelussa.

Susanna 
Malmi

Haaga-Helia susanna.
malmi@haaga-helia.
fi

Sidosryhmä 3AMK-verkostoon 2020. Testiryhmä "Korkeakoulujen ristiinopiskelupalvelu" sivuston 
ohjeiden toimivuuteen palveluun liittymisen suunnittelussa.

Sofia Kettu Haaga-Helia sofia.kettu@haaga-
helia.fi

Sidosryhmä 3AMK-verkostoon 2020. Testiryhmä "Korkeakoulujen ristiinopiskelupalvelu" sivuston 
ohjeiden toimivuuteen palveluun liittymisen suunnittelussa.

Päivi Aho Laurea Paivi.Aho@laurea.fi Sidosryhmä 3AMK-verkostoon 2020. Testiryhmä "Korkeakoulujen ristiinopiskelupalvelu" sivuston 
ohjeiden toimivuuteen palveluun liittymisen suunnittelussa.

Outi Perhiö Laurea outi.perhio@laurea.fi Sidosryhmä 3AMK-verkostoon 2020. Testiryhmä "Korkeakoulujen ristiinopiskelupalvelu" sivuston 
ohjeiden toimivuuteen palveluun liittymisen suunnittelussa.

Sari 
Kinnaslampi

Laurea sari.
kinnaslampi@laurea.
fi

Sidosryhmä 3AMK-verkostoon 2020. Testiryhmä "Korkeakoulujen ristiinopiskelupalvelu" sivuston 
ohjeiden toimivuuteen palveluun liittymisen suunnittelussa.
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